記 入 例
（第１号様式）

物 件 設 置 許 可 変 更 申 請 書
受 付 番 号
   －

 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日
  相 模 原 市 長  あて

                申請人  住所(所在地)    申請者現住所を記入して下さい

氏名 名称及び
代表者 申請者名を記入して下さい

                    電話      ○○○(○○○)○○○○

                    業者名       ○○○○
                       電 話          ○○○(○○○)○○○○

次のとおり申請します。
許 可 年 月 日
及 び 許 可 番 号  ○○ 年 ○○ 月○○ 日 市指令 （   ） 第 ○○○ － ○○○○ 号

申 請 区 分 □ 新設  □ 撤去  □ 移設  □ 変更  □ その他 (     )
設 置 場 所
（ 地 番 表 記 ） 相 模 原 市  ○○○○○○○○○○

施 設 の 名 称
及 び 構 造

例…汚水管（ＶＵΦ200ｍｍ）        Ｌ＝10.00ｍ

   汚水人孔（1号）                 2  基

   汚水人孔（0号）                 2  基

   汚水桝（Φ300ｍｍ・取付管含む）    10 箇所

   汚水桝Φ400ｍｍをΦ300ｍｍに変更  1 箇所
工 事 期 間   許可の日から       ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 まで

添 付 書 類

□ 案内図  □ 平面図  □ 縦、横断面図  □ 公図写し
□ 施設の構造図  □ 仮設工図面  □ 土地使用承諾書
□ 道路占用掘削許可申請書(写)  □ 現況写真
□ その他(                    )

理 由 例…公共下水道（汚水・雨水）管への接続放流のため等､具体的な理由を記入して下さい
      太枠のみ記入のこと。

 上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。

課 長 担当課長

（総括副主幹）  担当者 合 議 起 案   ・   ・

     決 裁   ・   ・

公 印
使 用

      市指令（   ）
第   －     号
備 考

決 定 区 分 □ 許可する   □ 許可しない
決 定 理 由 下水道法施行令第１７条に適合
条件及び指示事項 別紙のとおり

主

管

合

議

決

裁

添
付
し
た
書
類
項
目
に
チ
ェ
ッ
ク
し
て
下
さ
い